



HUNDRIESER

LEBENSMITTEL



Haufenweise Knüllerpreise!

Funny-Frisch
CHIPSFRISCH
versch. Sorten,
150 g Beutel
1kg = 6,60 €

0,99

12x1L
Kiste

Dr. Oetker
RISTORANTE
PIZZA
O. BISTRO
FLAMMKUCHEN
versch. Sorten,
265-410 g Packung
1kg = ab 4,85 €

1,99



-42 %

Ritter Sport
NUSS- O.
KAKAOKLASSE
versch. Sorten,
100 g Tafel
1kg = 16,90 €

1,69



COCA-COLA, FANTA,
SPRITE
u. a. Sorten, 12x1L Kasten,
zzgl. 3,30 € Pfand, 1L = 0,83 €

9,99

Landliebe
BUTTER O. DIE
STREICHZARTE
250 g Packung, 1kg = 8,88 €

2,22

1/2
PREIS

1/2
PREIS

-22 %

Mit der
EDEKA APP
1,79 €
1L = ab 1,38 €

Langnese
CREMISSIMO
versch. Sorten,
825-1300 ml Becher
1L = ab 1,53 €

1,99

WWW.EDEKA-HUNDRIESER.EU • HUNDRIESER GMBH & CO.KG • GESCHÄFTSFÜHRER GÜNTER HUNDRIESER

Hatzper Straße 214, 45149 Essen (Haarzopf),
Tel. 0201/799855-0

Rüttenscheider Straße 62, 45130 Essen,
Tel. 0201/8778250

Aktienstraße 42, 45359 Essen,
Tel. 0201/43968636

Sonntumer Straße 73, 42551 Velbert
Tel. 02051/6049971

Angebote nur gültig in

KW22 vom 26.05. bis 31.05.2025

Montags bis samstags von 7 bis 21 Uhr

Rüttenscheider Str. 62 von 8 bis 21 Uhr

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Abgabe nur in
haushaltsüblichen Mengen. Abbildungen sind nicht verbindlich!

UNSERE AROMATISCHE KÄSEAUSSWAHL!

Frico
JUNGER GOUDA
holländischer Schnittkäse,
zart sahniger Geschmack
51% Fett i. Tr., 100 g am Stück

0,79

Westland
OLD AMSTERDAM
holländischer Hartkäse,
48 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

1,49

Unser Bergsommer
BERGKÄSE
deutscher Schnittkäse, mit
Ringelblumen, Kornblumen
und Rosenblüten auf der Rinde
affiniert, 50 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

2,49

ALTA BADIA
Südtiroler Hartkäse, würzig,
mind. 50 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

1,79

Illertaler
EMMENTALER
deutscher Hartkäse,
45 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

0,99

LE GRUYÈRE
Schweizer Hartkäse mit
Rohmilch, mind.
40 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

2,49

Beemster
ROYAAL O. OLD
holländischer Schnittkäse,
edel u. aromatisch,
mind. 48 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

1,59

Le Triconville
BRIE DE MEAUX
französischer Weichkäse,
mind. 45 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

2,49

UNSERE GETRÄNKEA

Italien
**LUGANA TENUTA
LA PRESA**
trocken,
0,75 L Flasche
1L = 14,65 €

10,99

HAVANA CLUB
„Original“ u. a. Sorten,
30-37,5 % Vol.,
0,7 L Flasche
1L = 15,70 €

10,99

Jules
Mumm
SEKT
„Medium Dry“
u. a. Sorten,
0,75 L Flasche
1L = 5,05 €

3,79

Nur mit der
EDEKA APP
9,99 €
1L = 14,27 €

LECKERES FÜR DEN GRILL!

RIB-EYE-STEAK
zart u. saftig, deutsches
Jungbullenfleisch, 100 g

2,88

Wochenend-
von Fr-Sa **knüller**

MeinLand - Frische
**SCHWEINE-
SCHNITZEL**
nur aus der Oberschale
geschnitten, 100 g

0,88

HACKFLEISCH
Rind- u. Schweinefleisch
gemischt, vielseitig verwendbar,
100 g

0,99

MeinLand - Frischer
FLEISCHKÄSE
nach Bayerischer Art, zum
Selberbacken, natur o. mit
Röstzwiebeln verfeinert, 1 kg

5,99

Rasting
**ROST-
BRATWURST**
u. a. Sorten,
je 100 g Stück

1,00

Rasting
**KALBS-
BURGERPATTY**
aus 100 % Kalbfleisch,
fix & fertig gewürzt, 125 g Stück
1kg = 20,- €

2,50

MeinLand
CEVAPCICI
aus Rinder- u. Schweine-
hackfleisch, mit einer Paprika-
Knoblauch-Note abgerundet
o. mit Hirtenkäse, 100 g

1,09

MeinLand - Frische
STIELKOTELETTES
das schnelle Pfannengericht,
1 kg

6,99

MeinLand - Frische
LUMMERKOTELETTES
zart u. mager, 1 kg

7,99

Zubereitung:
1 kg Schale bei 160 °
ca. 1,5 Stunden
garen.

ROASTBEEF
auch als Rumpsteak
geschnitten, gereifte
Spitzenqualität, 100 g

2,99

Wähle selber
Rostbratwurst
o. fein, Chili-Grill-Krakau

2 Stück

USWAHL DER WOCHE!



Rotkäppchen
SECCONADE
„Pink Grapefruit“
u. a. Sorten,
0,33 L Flasche
1L = 5,42 €

1,79



WODKA GORBATSCHOW
37,5 % Vol.,
versch. Sorten,
0,7 L Flasche
1L = 9,27 €

6,49



Lillet
L'APÉRITIF
„Rosé“ u. a. Sorten,
17 % Vol.,
0,75 L Flasche
1L = 15,99 €

11,99

DIE GANZE VIELFALT DES MEERES!

ASC zertifizierter
GARNELENCOCKTAIL
„ITALIA“
knackige Riesengarnelen mit
Tomaten und würzigen
Kräutern veredelt, 100 g



2,29

Geschälte
**RIESEN-
GARNELEN**
mit etwas Knoblauch gebraten
ein besonderer Genuss,
gefroren/getaut, 100 g

1,69

**SCHWARZER
HEILBUTT**
ohne Kopf, besonders reich
an Omega-3-Fettsäuren,
küchenfertig,
gefroren/getaut, 100 g

1,79

ASC zertifiziertes
DORADENFILET
das mediterrane Filet aus dem
Mittelmeer, 100 g

2,69

ASC zertifiziertes - Värilaks
LACHSFILET
aus den eisigen Gewässern
hinter dem Polarkreis,
100 g

2,29



RÄUCHERROLLMOPS
in Handarbeit mit Zwiebeln
gerollt und viel Erfahrung
geräuchert, 100 g

0,99



**Wochenend-
von Fr-Sa knüller**

MSC zertifiziertes
ROTBARSCHFILET
das beliebte Filet zum Braten
und Dünsten aus
nachhaltiger Fischerei,
100 g

1,69



Rasting
**SCHINKEN-
FLEISCHWURST**
im Ring, natur,
mit Knoblauch
o. Chili, 100 g

0,99



Rasting - Rheinische
**SCHINKENWURST O.
JAGDWURST**
herzhaft im Geschmack, 100 g

1,29



Rasting - Gekochter
HINTERSCHINKEN
saftig u. mager o.
Spargelschinken
100 g

1,59



Rasting
**LACHS-
SCHINKEN**
geräuchert,
extra mager,
100 g

1,99



Rasting
**ZWIEBEL-
METTWURST O.
SCHINKENZWIEBEL-
METTWURST MIT
PAPRIKA**
einzeln portioniert,
2 Stück à 50 g
1kg = 15,00 €

1,50



Rasting
SÜLZE ROYAL
mit einem süß-sauren
Geschmack, 100 g

1,79



Rasting Delikatess
LEBERWURST
mit Kalbfleisch
im Golddarm,
150 g Stück
1kg = 10,00 €

1,50



Rasting
ZWIEBLINGE
kräuterwürzige Zwiebelleber-
wurst, pikant im Geschmack,
200 g Stück
1kg = 7,50 €

1,50

FEINE WURST- SPEZIALITÄTEN!

Französische
**RINGSALAMI O.
BAGUETTE-
SALAMI**
100 g

2,59

Montorsi - Original
italienischer
**KOCHHINTER-
SCHINKEN**
„PAGANINI“
100 g

1,99



Rasting
**SCHINKEN-
METT-
WÜRSTCHEN**
100 g

1,69



A top-down view of four bowls filled with a colorful salad of cubed chicken, tomatoes, yellow bell peppers, and fresh basil, served on a rustic wooden table with silverware.



HUNDRIESER

LEBENSMITTEL



Leckereien für den Grill!

PIZZA-LEBERKÄSE
zum Selberbacken, 100 g

0,77

Gefüllte
HÄHNCHEN-
OBERKEULE
mit Hackfleisch o. Gemüse,
ideal zum Grillen, 100 g

1,77

RINDER-ROAST-
BEEF-SPIESSE
mit Grillmais, 100 g

3,99

Gefüllte
SCHWEINE-
KOTELETTES
mit Spinat, Mozzarella und
Tomaten, 100 g

1,77

Zartes südamerikanisches
RINDERFILET
Mittelstück, 100 g

7,77

Deftiger
XXL-SPIESS
vom Schweinenacken,
100 g

1,99

Gratis dazu:
Ein Beutel
Bärlauch-Marinade

Ab 10
Würstchen
1 €/80 g Stück
1 kg = 12,50 €

Ideal für unterwegs
im Bollerwagen!

WIENER
WÜRSTCHEN
das leckere Heißwürstchen,
80 g Stück
1 kg = 16,25 €

1,30

Frisches aus dem
Meer auf den Grill!

Frisches
DORADENFILET
mariniert mit einer
Rosmarin-Zitronen-Note,
100 g

3,99

LACHSFILET-
SPIESSE
mit Zucchini,
mariniert,
100 g

3,99

www.edeka-hundrieser.eu • Hundrieser GmbH & Co.KG • Geschäftsführer Günter Hundrieser

Sontumer Straße 73, 42551 Velbert, Tel. 02051/6049971 • Montags bis samstags von 7 bis 21 Uhr

Angebote nur gültig im Markt Sontumer Straße 73 in

KW22 vom 26.05. bis 31.05.2025

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Abbildungen sind nicht verbindlich!